2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 декабря 2024 года № 780

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 16 сентября 2020 года № 516 «Об определении видов обязательных работ,
объектов на которых они отбываются»

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 16 сентября 2020 года № 516
«Об определении видов обязательных работ, объектов на которых они отбываются» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов